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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 22 Women, 100m Freestyle 1 years and older
26/02/2023 - 9:39 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 12god i stariji 

1. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 56.16 780 A 27.08 29.08
2. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 58.85 678 A 28.55 30.30
3. KALJEVIC, Anja 05 11. April 59.68 650 A 28.82 30.86
4. LALKOVIC, Helena 05 11. April 1:00.41 627 A 29.23 31.18
5. SVORCAN, Sara 04 Vracar 1:01.34 599 A 28.30 33.04
6. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:01.59 591 A 29.86 31.73
7. KOKOT, Lana 07 PK Fuzinar Ravne 1:01.67 589 A 29.72 31.95
8. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1:01.99 580 A 29.80 32.19
9. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.17 575 B 29.75 32.42

10. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:02.31 571 B 29.52 32.79
11. LABUS, Lara 06 Partizan 1:02.80 558 B 30.45 32.35
12. POJE MIHELIC, Lana 08 PK Ribnica 1:03.04 551 B 29.81 33.23
13. RADIVOJEVIC, Olja 07 PK Ribnica 1:03.14 549 B 29.72 33.42
14. SVITLICA, Teodora 09 BPK 1:03.21 547 B 29.76 33.45
15. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:03.55 538 B 30.87 32.68

ANGLEITNER SAGADIN, Laura 05 PK Branik Maribor 1:03.55 538 B 30.98 32.57
17. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:03.77 533 R 30.53 33.24
18. KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 1:03.88 530 R 30.94 32.94
19. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:04.07 525 30.50 33.57
20. PUCAREVIC, Olga 05 Vracar 1:04.11 524 30.51 33.60
21. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 1:04.52 514 31.09 33.43
22. SZABO, Nora 08 Bajai 1:04.76 509 30.76 34.00
23. DELIC, Sara 07 Proleter 1:04.97 504 31.85 33.12
24. SIMSIC, Divna 05 BPK 1:05.07 501 30.75 34.32
25. GRCIC, Milica 09 11. April 1:05.32 496 31.18 34.14

VRABAC, Zerina 10 Sloboda 1:05.32 496 32.02 33.30
27. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:05.71 487 30.45 35.26
28. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:05.78 485 32.02 33.76
29. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:05.83 484 31.37 34.46
30. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:06.03 480 32.00 34.03
31. DJURIC, Miona 09 Mornar 1:06.11 478 32.90 33.21
32. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:06.37 472 32.61 33.76
33. MENDRE, Doren 09 Bajai 1:06.51 469 32.64 33.87
34. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas 1:07.00 459 32.19 34.81
35. VLAHOV, Dorotea 08 PK Ribnica 1:07.88 442 32.28 35.60
36. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:07.97 440 31.89 36.08
37. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:08.14 437 31.36 36.78
38. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 1:08.25 434 32.39 35.86
39. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 1:08.42 431 32.08 36.34
40. RAJKOVIC, Martina 06 ORION 1:08.62 427 32.24 36.38
41. MULIC ANDREA, 11 Plavi Talas 1:08.69 426 32.17 36.52
42. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:08.72 426 33.27 35.45
43. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Skopje 1:09.02 420 33.38 35.64
44. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 1:09.08 419 32.36 36.72
45. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:09.48 412 33.11 36.37
46. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:09.68 408 32.94 36.74
47. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:09.92 404 33.63 36.29
48. CICA, Nina 09 SC Dinamo 1:10.03 402 33.15 36.88
49. PRASNIKAR, Ziva 05 PK Kamnik 1:10.05 402 33.65 36.40
50. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 1:10.08 401 33.36 36.72
51. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:10.19 399 32.46 37.73
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 22, Women, 100m Freestyle, Prelim, A Kategorija 12god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m

52. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:10.33 397 32.84 37.49
53. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 1:10.56 393 33.21 37.35
54. TUCKESIC, Ivana 09 Borac, BL 1:10.57 393 33.69 36.88
55. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:10.64 392 33.47 37.17
56. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:10.97 386 33.95 37.02
57. FENYVESI, Luca 10 Bajai 1:11.33 380 33.87 37.46
58. TRIFUNOSKA, Tamara 10 Mladost 1:11.43 379 33.54 37.89
59. ILC, Manja 09 PK Ribnica 1:11.59 376 32.92 38.67
60. RADOCAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Radovljica 1:12.41 364 34.47 37.94
61. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost 1:12.62 361 34.42 38.20
62. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 1:12.99 355 34.49 38.50
63. PETROVIC, Dunja 11 Plavi Talas 1:13.02 355 35.12 37.90
64. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 1:13.03 354 34.55 38.48
65. RADOCAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Radovljica 1:13.26 351 35.34 37.92
66. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 1:13.64 346 34.98 38.66
67. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:13.66 345 34.99 38.67
68. BUBALO, Masa 10 BPK 1:13.82 343 34.79 39.03
69. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 1:13.94 342 34.29 39.65
70. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 1:13.99 341 35.16 38.83
71. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:14.06 340 35.39 38.67
72. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 1:14.08 340 34.79 39.29
73. BILBIJA, Una 11 Mornar 1:14.18 338 36.17 38.01
74. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:14.91 328 35.53 39.38
75. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:15.33 323 35.88 39.45
76. STARC, Taja 09 PK Ribnica 1:15.88 316 36.08 39.80
77. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1:16.18 312 36.52 39.66
78. KRSMANOVIC, Masa 09 Novi Beograd 011 1:16.43 309 35.41 41.02
79. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 1:16.45 309 37.13 39.32
80. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 1:16.65 307 37.13 39.52
81. DRACIC, Amna 03 Sport Time, SA 1:16.67 306 36.36 40.31

IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 1:16.67 306 36.83 39.84
83. BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 1:17.11 301 35.07 42.04
84. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 1:17.22 300 35.38 41.84
85. ZIVANOVIC, Lena 10 Sparta 1:17.71 294 36.02 41.69
86. BAKIC, Nadja 09 Usce 1:18.15 289 37.32 40.83
87. ZDEP, Hana 07 ORION 1:18.20 289 37.26 40.94
88. RATKOVIC, Andrea 11 SC Dinamo 1:18.43 286 37.51 40.92
89. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 1:19.02 280 37.96 41.06
90. BOSKOVIC, Jelena 10 Mornar 1:19.60 274 38.06 41.54
91. KUK, Inja 10 PK Ribnica 1:20.02 269 38.04 41.98
92. MILAVEC, Jerneja 08 PK Ribnica 1:20.31 266 37.85 42.46
93. VUKSIC, Tea 10 Mornar 1:21.13 258 39.31 41.82
94. VESIC, Iva 09 Vracar 1:21.45 255 37.94 43.51
95. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:21.89 251 37.68 44.21
96. DUGANDZIC, Emilija 11 Mornar 1:22.35 247 37.86 44.49
97. HINIC, Andjela 05 Novi Beograd 011 1:22.82 243 40.30 42.52
98. MITIC, Tijana 10 11. April 1:23.27 239 38.45 44.82
99. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 1:24.54 228 40.24 44.30

100. GUBERINIC, Kalina 11 Mornar 1:24.90 225 39.80 45.10
101. GAVRILOVIC, Olga 10 SC Dinamo 1:25.81 218 39.31 46.50
102. KOCIC, Danica 10 Barakuda 1:26.33 214 39.91 46.42
103. PANTIC, Dunja 11 11. April 1:27.24 208 41.00 46.24
104. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 1:28.78 197 40.99 47.79
105. BOJOVIC, Ksenija 10 Barakuda 1:29.13 195 41.78 47.35
106. DRAGIC, Lena 11 Usce 1:29.67 191 41.17 48.50
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 22, Women, 100m Freestyle, Prelim, A Kategorija 12god i stariji 

Rank YB Time Pts 50m 100m

107. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:30.53 186 40.37 50.16
108. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 1:30.58 186 41.69 48.89
109. SALKOVIC, Nika 11 Olimp 1:34.30 164 43.29 51.01
110. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 1:37.01 151 43.70 53.31

B Kategorija 16-17godina

1. AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 58.85 678 A 28.55 30.30
2. KOKOT, Lana 07 PK Fuzinar Ravne 1:01.67 589 A 29.72 31.95
3. LABUS, Lara 06 Partizan 1:02.80 558 B 30.45 32.35
4. RADIVOJEVIC, Olja 07 PK Ribnica 1:03.14 549 B 29.72 33.42
5. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 1:03.77 533 R 30.53 33.24
6. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:04.07 525 30.50 33.57
7. DELIC, Sara 07 Proleter 1:04.97 504 31.85 33.12
8. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 1:05.71 487 30.45 35.26
9. RAJKOVIC, Martina 06 ORION 1:08.62 427 32.24 36.38

10. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 1:09.68 408 32.94 36.74
11. RADOCAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Radovljica 1:12.41 364 34.47 37.94
12. RADOCAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Radovljica 1:13.26 351 35.34 37.92
13. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 1:14.06 340 35.39 38.67
14. ZDEP, Hana 07 ORION 1:18.20 289 37.26 40.94
15. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 1:30.58 186 41.69 48.89

C Kategorija 14-15 godina

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:01.59 591 A 29.86 31.73
2. GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1:01.99 580 A 29.80 32.19
3. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.17 575 B 29.75 32.42
4. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 1:02.31 571 B 29.52 32.79
5. POJE MIHELIC, Lana 08 PK Ribnica 1:03.04 551 B 29.81 33.23
6. SVITLICA, Teodora 09 BPK 1:03.21 547 B 29.76 33.45
7. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:03.55 538 B 30.87 32.68
8. KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 1:03.88 530 R 30.94 32.94
9. VRHOVNIK, Nina 09 PK Kamnik 1:04.52 514 31.09 33.43

10. SZABO, Nora 08 Bajai 1:04.76 509 30.76 34.00
11. GRCIC, Milica 09 11. April 1:05.32 496 31.18 34.14
12. RADOVANOVIC, Visnja 08 11. April 1:05.78 485 32.02 33.76
13. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:05.83 484 31.37 34.46
14. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:06.03 480 32.00 34.03
15. DJURIC, Miona 09 Mornar 1:06.11 478 32.90 33.21
16. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 1:06.37 472 32.61 33.76
17. MENDRE, Doren 09 Bajai 1:06.51 469 32.64 33.87
18. VLAHOV, Dorotea 08 PK Ribnica 1:07.88 442 32.28 35.60
19. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:07.97 440 31.89 36.08
20. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:08.14 437 31.36 36.78
21. VUKOVIC, Milica 08 Sremska Mitrovica 1:08.25 434 32.39 35.86
22. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 1:08.42 431 32.08 36.34
23. DORCIC, Lea 09 Barakuda 1:08.72 426 33.27 35.45
24. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 1:09.08 419 32.36 36.72
25. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:09.92 404 33.63 36.29
26. CICA, Nina 09 SC Dinamo 1:10.03 402 33.15 36.88
27. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 1:10.56 393 33.21 37.35
28. TUCKESIC, Ivana 09 Borac, BL 1:10.57 393 33.69 36.88
29. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:10.64 392 33.47 37.17
30. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 1:10.97 386 33.95 37.02
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 22, Girls, 100m Freestyle, Prelim, C Kategorija 14-15 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m

31. ILC, Manja 09 PK Ribnica 1:11.59 376 32.92 38.67
32. JORDANOVSKA, Neda 08 Mladost 1:12.62 361 34.42 38.20
33. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:13.66 345 34.99 38.67
34. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 1:14.08 340 34.79 39.29
35. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 1:14.91 328 35.53 39.38
36. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:15.33 323 35.88 39.45
37. STARC, Taja 09 PK Ribnica 1:15.88 316 36.08 39.80
38. KRSMANOVIC, Masa 09 Novi Beograd 011 1:16.43 309 35.41 41.02
39. BAKIC, Nadja 09 Usce 1:18.15 289 37.32 40.83
40. MILAVEC, Jerneja 08 PK Ribnica 1:20.31 266 37.85 42.46
41. VESIC, Iva 09 Vracar 1:21.45 255 37.94 43.51
42. IVANOV, Sanja 09 Olimp 1:30.53 186 40.37 50.16

D Kategorija 12-13 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda 1:05.32 496 32.02 33.30
2. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas 1:07.00 459 32.19 34.81
3. MULIC ANDREA, 11 Plavi Talas 1:08.69 426 32.17 36.52
4. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:09.48 412 33.11 36.37
5. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 1:10.08 401 33.36 36.72
6. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:10.19 399 32.46 37.73
7. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:10.33 397 32.84 37.49
8. FENYVESI, Luca 10 Bajai 1:11.33 380 33.87 37.46
9. TRIFUNOSKA, Tamara 10 Mladost 1:11.43 379 33.54 37.89

10. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 1:12.99 355 34.49 38.50
11. PETROVIC, Dunja 11 Plavi Talas 1:13.02 355 35.12 37.90
12. STAVRESKA, Georgina 11 Vardar 1:13.03 354 34.55 38.48
13. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 1:13.64 346 34.98 38.66
14. BUBALO, Masa 10 BPK 1:13.82 343 34.79 39.03
15. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 1:13.94 342 34.29 39.65
16. KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 1:13.99 341 35.16 38.83
17. BILBIJA, Una 11 Mornar 1:14.18 338 36.17 38.01
18. KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1:16.18 312 36.52 39.66
19. MILOSEVIC, Petra 11 Mornar 1:16.45 309 37.13 39.32
20. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 1:16.65 307 37.13 39.52
21. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 1:16.67 306 36.83 39.84
22. BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 1:17.11 301 35.07 42.04
23. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 1:17.22 300 35.38 41.84
24. ZIVANOVIC, Lena 10 Sparta 1:17.71 294 36.02 41.69
25. RATKOVIC, Andrea 11 SC Dinamo 1:18.43 286 37.51 40.92
26. VIDINOVIC, Nensi 11 ORION 1:19.02 280 37.96 41.06
27. BOSKOVIC, Jelena 10 Mornar 1:19.60 274 38.06 41.54
28. KUK, Inja 10 PK Ribnica 1:20.02 269 38.04 41.98
29. VUKSIC, Tea 10 Mornar 1:21.13 258 39.31 41.82
30. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:21.89 251 37.68 44.21
31. DUGANDZIC, Emilija 11 Mornar 1:22.35 247 37.86 44.49
32. MITIC, Tijana 10 11. April 1:23.27 239 38.45 44.82
33. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 1:24.54 228 40.24 44.30
34. GUBERINIC, Kalina 11 Mornar 1:24.90 225 39.80 45.10
35. GAVRILOVIC, Olga 10 SC Dinamo 1:25.81 218 39.31 46.50
36. KOCIC, Danica 10 Barakuda 1:26.33 214 39.91 46.42
37. PANTIC, Dunja 11 11. April 1:27.24 208 41.00 46.24
38. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 1:28.78 197 40.99 47.79
39. BOJOVIC, Ksenija 10 Barakuda 1:29.13 195 41.78 47.35
40. DRAGIC, Lena 11 Usce 1:29.67 191 41.17 48.50
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 22, Girls, 100m Freestyle, Prelim, D Kategorija 12-13 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m

41. SALKOVIC, Nika 11 Olimp 1:34.30 164 43.29 51.01
42. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 1:37.01 151 43.70 53.31

E Kategorija 11god i mladji

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 1:11.33 380 33.84 37.49
2. JOVANOVIC, Jana 12 Like 1:12.54 362 33.59 38.95
3. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:13.66 345 35.24 38.42
4. ANTONIJEVIC, Danica 12 Mornar 1:14.05 340 36.21 37.84
5. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 1:15.85 316 35.66 40.19
6. ROSIC, Ksenija 12 BPK 1:17.47 297 36.27 41.20
7. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:19.09 279 37.80 41.29
8. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 1:22.42 246 38.27 44.15
9. BURIC, Miona 13 Mornar 1:22.45 246 39.52 42.93

10. RISTIC, Milica 13 Mornar 1:23.32 239 39.49 43.83
11. VUCEVIC, Dunja 14 Mornar 1:23.92 233 38.52 45.40
12. GUBERINIC, Itana 13 Mornar 1:25.85 218 41.81 44.04
13. MARIN, Miona 12 SC Dinamo 1:26.00 217 39.90 46.10
14. SIMIC, Olivera 13 Partizan 1:26.07 216 40.74 45.33
15. MIHAILOVIC, Vera 12 Proswim 1:26.45 214 39.72 46.73
16. MILJKOVIC, Lenka 13 Mornar 1:27.26 208 39.42 47.84
17. VELICKOVSKI, Darija 12 SC Dinamo 1:28.86 197 41.42 47.44
18. JANKOVIC, Asja 12 Mornar 1:29.11 195 42.99 46.12
19. TRIFUNOVSKA, Irina 13 Mladost 1:29.78 191 43.71 46.07
20. PRIJOVIC, Jovana 13 Mornar 1:30.27 187 40.85 49.42
21. ZAFIROVIC, Teodora 13 Mornar 1:33.73 167 42.22 51.51
22. SULETIC, Vera 13 11. April 1:33.81 167 44.21 49.60


